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W związku z epidemią wirusa SARS-CoV-2, obowiązującymi zasadami

bezpieczeństwa oraz realizowanym przez gminę programem oszczędnościowym

zlikwidowane zostają kasy płatnicze w Urzędzie Miejskim. Wpłat można dokonywać

elektronicznie na podane numery rachunków oraz bez dodatkowych opłat i prowizji

w oddziałach PKO BP SA na terenie miasta.

Biorąc pod uwagę kryzys gospodarczy w kraju i straty finansowe będące skutkiem

spadku przychodów wpływających do gminnych kas, samorządy zmuszone są

poszukiwać oszczędności. W starachowickim urzędzie zlikwidowane zostają kasy

płatnicze, a pracownicy przechodzą do innych referatów na etaty zwolnione przez

odchodzących emerytów. Tym samym unieważnione zostają trzy konkursy

ogłoszone na wolne stanowiska pracy.

W związku z likwidacją kas w Urzędzie Miejskim opłaty z tytułu podatku od

nieruchomości, rolnego, leśnego, od środków transportowych, opłat za

gospodarowanie odpadami komunalnymi dokonywać należy na indywidualne

rachunki wskazane w decyzji podatkowej, zawiadomieniu lub informacji o numerze

rachunku.

Wszelkiego rodzaju wpłaty z tytułu :

dzierżawy;

zajęcie pasa drogowego

przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności

opłata skarbowa

opłata targowa

opłata za posiadanie psa

wykup lokalu

sprzedaż nieruchomości

mandaty nakładane przez straż miejską

najem lokali (czynsze) itp.

należy uiszczać na rachunek bankowy dochodów Urzędu Miejskiego:

27 1020 2629 0000 9702 0362 0044

Ponadto podatnicy i płatnicy mogą bez dodatkowych opłat i prowizji

dokonywać wszelkich wpłat z tytułu podatków i opłat na rzecz Miasta

Starachowice w oddziałach PKO BP SA na terenie Miasta Starachowice

Oddziały PKO BP SA w Starachowicach:

Aleja Armii Krajowej 23 poniedziałek-piątek w godzinach od 8.00 do 17.00

Radomska 48 poniedziałek-piątek w godzinach od 8.00 do 17.00

Natomiast przy dokonywaniu wpłat w innych bankach, placówkach pocztowych,
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agencjach bankowych trzeba liczyć się z dodatkową opłatą.
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